

ÅRSREDOVISNING

för

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Värmdö Ridklubb, 814000-4998 får härmed avge årsredovisning för 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av

Styrelsepost	Namn
Ordförande	Åsa Lindblom
Vice Ordförande	Matilda Arnek
Kassör	Micaela Sjökvist
Sekreterare	Maria Porgéus
Ledamot	Charlotte Ahmad
Ledamot	Markus Aggefors
Ledamot	Marie Sandgren
Ledamot	Karin Löfgren
Ledamot	Åsa Järbin
Ledamot U-sek	Mira Ahmad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi haft verksamhet som vanligt då Corona och restriktionerna har tagits bort. Vi är dock påverkade av de ökade kostnaderna. Elen, foder och strö är några av de kostnader som påverkat oss och vårt resultat. Vi har fortsatt med våra investeringar enligt plan och därmed är resultatet betydligt lägre än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 640 414	9 581 751	9 674 705	9 613 974
Resultat efter finansiella poster	78 300	620 453	1 173 701	768 575
Soliditet (%)	58,37	64,38	58,08	44,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		7 997 033	7 516 983
Övriga rörelseintäkter	2	<u>1 643 381</u>	<u>2 064 768</u>
Summa föreningens intäkter		9 640 414	9 581 751
Föreningens kostnader	3		
Verksamhetens kostnader	3	-2 448 038	-1 950 594
Övriga externa kostnader		-2 983 756	-2 984 868
Personalkostnader		-3 497 231	-3 458 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-500 128	-440 173
Vinst/ förlust försäljning tillgångar		<u>-114 916</u>	<u>-112 030</u>
Summa föreningens kostnader		-9 544 069	-8 946 050
Rörelseresultat		96 345	635 701
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 042	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 087</u>	<u>-15 248</u>
Summa finansiella poster		-18 045	-15 248
Resultat efter finansiella poster		78 300	620 453
Resultat före skatt		78 300	620 453
Årets resultat		<u>78 300</u>	<u>620 453</u>

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	6	39 347	51 771
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	75 328	95 871
Inventarier, verktyg och installationer	8	253 582	40 625
Övriga materiella anläggningstillgångar Ridbanan	9	286 324	324 410
Övriga materiella anläggningstillgångar Hästransport	10	1 047 408	487 413
Övriga materiella anläggningstillgångar Hästar	11	<u>852 678</u>	<u>598 598</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 554 667	1 598 688

Summa anläggningstillgångar

2 554 667

1 598 688

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Lager, egen uppfödning		40 000	0
Foder och strö		<u>117 355</u>	<u>74 315</u>
Summa varulager		157 355	74 315

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 484	63 532
Övriga fordringar		75 386	87 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>563 333</u>	<u>309 900</u>
Summa kortfristiga fordringar		664 203	461 093

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>1 844 017</u>	<u>2 476 757</u>
Summa kassa och bank		1 844 017	2 476 757

Summa omsättningstillgångar

2 665 575

3 012 165

SUMMA TILLGÅNGAR

5 220 242

4 610 853

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
	5		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		2 068 663	1 747 752
Avsättningar		900 000	600 000
Årets resultat		78 300	620 911
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		3 046 963	2 968 663
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		837 447	400 684
Summa långfristiga skulder		837 447	400 684
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		846 937	609 374
Skatteskulder		40 376	58 521
Övriga skulder		123 662	136 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 857	437 277
Summa kortfristiga skulder		1 335 832	1 241 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 220 242	4 610 853

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettoomsättning	2022	2021
Ridavgifter, ridlektioner	5 829 463	5 547 414
Medlemsstallet. hyror, foder mm	1 863 554	1 744 739
Medlemsavgifter	159 400	151 500
Bidrag, hyresbidrag, övriga	1 447 471	1 601 735
Försäljning Café	119 941	37 177
Fakturerings- och påminnelseavgifter	-15 125	11 996
Usek	16 740	4 888
Övriga rörelseintäkter	218 970	482 302
	<u>9 640 414</u>	<u>9 581 751</u>

Not 3 Verksamhetens kostnader	2022	2021
Exceptionella kostnader ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
Inköp foder och strö	1 407 636	1 088 083
Hästvård, försäkringar, övriga kostnader häst	983 208	860 533
Inköp Café	54 940	14 826
Inköp tävling, läger mm	85 294	34 305
Förändring varulager	-83 040	-47 153
	<u>2 448 038</u>	<u>1 950 594</u>

Not 4 Anställda och personalkostnader	2022	2021
Löner och andra ersättningar	2 711 922	2 491 589
Sociala kostnader	719 072	691 355
varav pensionskostnader	166 608	97 069
	<u>3 597 602</u>	<u>3 280 013</u>

Not 5 Eget kapital	2022	2021
Ridskolan	-57 447	371 858
Medlemsstallet	19 331	223 122
Funkis	16 462	-8 328
Tävlingssektionen	-19 633	-20 748
Café	60 712	15 113
Ridklubben	44 936	34 617
U-sek	13 939	5 277
Underhållsfond	900 000	600 000
Balanserat resultat	2 068 663	1 747 752
	<u>3 046 963</u>	<u>2 968 663</u>

Noter till balansräkningen

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

NOTER

Not 6	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>127 203</u>	<u>127 203</u>
	Utgående anskaffningsvärden	127 203	127 203
	Årets avskrivningar	<u>-12 424</u>	<u>-12 424</u>
	Redovisat värde	39 347	51 771
Not 7	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	225 000	225 000
	Årets avskrivningar	<u>-20 543</u>	<u>-20 543</u>
	Redovisat värde	75 328	95 871
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	224 814	224 814
	Inköp	251 623	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-176 064</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	300 373	224 814
	Ingående avskrivningar	-184 189	-176 955
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	176 064	
	Årets avskrivningar	<u>-38 666</u>	<u>-7 234</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-46 791</u>	<u>-184 189</u>
	Redovisat värde	253 582	40 625
Not 9	Anläggningstillgång Ridbanan	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>380 859</u>	<u>380 859</u>
	Utgående anskaffningsvärden	380 859	380 859
	Ingående uppskrivningar	-56 449	-18 363
	Årets avskrivningar	<u>-38 086</u>	<u>-38 086</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-94 535</u>	<u>-56 449</u>
	Redovisat värde	286 324	324 410
Not 10	Anläggningstillgång motorfordon	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	623 250	623 250
	Inköp	<u>690 400</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 313 650	623 250
	Ingående avskrivningar	-135 837	-39 952
	Årets avskrivningar	<u>-130 405</u>	<u>-38 086</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-266 242</u>	<u>-135 837</u>
	Redovisat värde	1 047 408	487 413

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

NOTER

Not 11	Anläggningstillgång Hästar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 479 900	1 396 750
	Inköp	656 500	425 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-340 000</u>	<u>-341 850</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 796 400	1 479 900
	Ingående avskrivningar	-881 302	-772 248
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	225 084	130 097
	Årets avskrivningar	<u>-287 504</u>	<u>-239 151</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-943 722</u>	<u>-881 302</u>
	Redovisat värde	852 678	598 598

Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	327 699	304 899
	Förutbetalda kostnader/ upplupna intäkter	<u>235 634</u>	<u>0</u>
		563 333	304 899

Övriga noter

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värmdö Ridklubb

Org.nr. 814000-4998

NOTER

Värmdö
2023-02-18

Åsa Lindblom
Ordförande

Matilda Arnek
Vice Ordförande

Micaela Sjökvist
Kassör

Maria Porgérus
Sekreterare

Åsa Järbin
Styrelseledamot

Karin Löfgren
Styrelseledamot

Markus Aggefors
Styrelseledamot

Charlotte Ahmad
Styrelseledamot

Marie Sandgren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 februari 2023.

Åsa Blomqvist-Jonsson
Lekmannarevisor

Lena Widman
Lekmannarevisor